Wojewodzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wroctawiu

Wroctaw 17.12.2024 r.

Uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. obstuga serwisowa
rezonansu magnetycznego Magnetom Avanto Fit Upgrade - znak sprawy: TP 92/24.

I. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej
tres¢ zapytan, ktdre wptynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Zatacznika nr 1 do SWZ, ZESTAWIENIE PARAMETROW TECHNICZNYCH, pkt 4
Prosimy o potwierdzenie, Ze czeSci uzyte do naprawy sprzetu dostarczane bedg na podstawie
odrebnych ofert wystawianych przez Wykonawce.

Odpowiedz: Tak, potwierdzamy - czeSci uzyte do naprawy sprzetu dostarczane beda na
podstawie odrebnych ofert wystawianych przez Wykonawce.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. Zatacznika nr 1 do SWZ, ZESTAWIENIE PARAMETROW TECHNICZNYCH, pkt 7
Prosimy o potwierdzenie, Ze w przypadku koniecznosci uzycia czeSci czas na zakonczenie
naprawy liczony bedzie od momentu potwierdzenia przez Zamawiajgcego oferty na czesci.
Odpowiedz: Tak, potwierdzamy - czas liczony od daty zaakceptowania oferty na czesci
przez Zamawiajacego.

II. W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiajacy, dzialajac na podstawie
art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany tresci
Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ7), tj.:

1) Zalacznik nr 1 do SWZ ,Zestawienie Parametrow Technicznych”’- po zmianie
z dnia 17.12.2024 r. jest zalacznikiem do niniejszego pisma.

2) Zalacznik nr 5 do SWZ ,Wzor Umowy” po zmianie z dnia 17.12.2024 r. jest
zalacznikiem do niniejszego pisma.
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